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Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 17

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 49

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:
VFU-mentorslaget och kursens lärarlag fortsätter diskutera åtgärder mot studenternas höga
arbetsbelastning under VFU:n.

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2023-04-19

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av
Systemgruppen för utbildningsadministration.

Svenska för grundlärare i förskoleklass och årskurs 1-3 II, 15.0 hp (LPGG17)
Kursansvarig: Kristina Wikberg





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag
inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program
bör eventuella effekter av detta kommenteras.

Övervägande del av de studenter som svarat tycks vara nöjda med kursens upplägg och att den gett gott stöd
för att uppnå lärandemålen. De är också mycket nöjda med bemötandet från universitetets lärare och det ges
flera uppskattande kommentarer om kursens lärare. Kursens examinationer har till övervägande del gett
studenterna möjlighet att redovisa det som uttrycks i lärandemålen och i flera kommentarer visas
uppskattning för lärorika seminarier. Till denna kursomgång har examinationsuppgifterna i en av delkurserna
återigen omarbetats och det tycks ha fungerat bra. Det förekommer dock fortfarande några kommentarer om
alltför hög arbetsbelastning under och direkt efter VFU:n, så det behöver ses över igen.

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

VFU-perioden flyttas fram en vecka för att ge mer tid åt undervisning och examination innan VFU:n. Vi
kommer också prova att flytta ett seminarium till sportlovsveckan för att minska arbetsbördan för
studenterna efter VFU:n.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


